令和 ３年１０月２５日

保護者各位

名護市立大宮中学校

校長 喜友名 悟

〈 公印省略 〉

校内合唱コンクールの案内について

日頃より学校教育にご理解とご協力をしていただき、心より感謝申し上げます。

本校におきましては、校内合唱コンクールに向けて、学級ごとに一生懸命練習に取り組ん

でいるところです。今年度は、当初新型コロナウイルス感染防止対策の観点から名護市民会

館の規定により、全校生徒の席しか確保できず、無観客として予定しておりました。しかしな

がら、名護市の感染状況が落ち着いてきたこともあり、移動時間を工夫することにより下記

の通り３年生の保護者のみ参観席を一部設定します。

また、市民会館の WiFi 環境の状況がよくないため今回 LIVE 配信はできませんが、当日ご

来場できない保護者の皆様にはオンデマンド配信という形で子どもたちの歌声を聴いていた

だきたいと思います。２９日（金）の公文でお知らせし、配信する予定です。

本校では、今年度は上級学年の合唱を鑑賞し、大宮中の良さを学ぶことを大切にしている

ため、全校生徒の座席を確保しております。保護者の皆様には、ご理解をどうぞよろしくお願

い致します。

記

    １．期日：令和３年１０月２８日（木）１０：１５開演

２．内容：校内合唱コンクール

３．プログラム（裏面参照）

    ４．保護者席

     ３年生の保護者 →１１：３０～１２：１０ （３F席）

             （時間は前後することもありますので予めご了承ください）

    ※保護者は各家庭から一名までの参加でお願い致します。

    ※３年生は出演時に全員、３F席から舞台袖等へ移動します。生徒が全員移動した後、

保護者を案内致します。

    ※保護者はお子様の学級の座席をご利用していただきます。

５．留意事項

（１）オンデマンド配信は１０月２９日中は視聴可能です。

（２）今回のオンデマンド配信は、YouTubeの限定公開で行っております。SNSやイ

ンターネット上に無断転載することがないようにお願いいたします。